



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

13.01.2024



2025 hac protokolü imzalandı



► **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Suudi Arabistan **Hac ve Umre** Bakanı Tefvik er-Rabia ile 2025 yılı **hac** protokolünü imzaladı. Erbaş, 2025 **hac** organizasyonu için Cidde'de Bakan Rabia ile bir araya gelerek Türk hacı

adaylarına sunulan hizmetlerle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Bakan Rabia, **hac ibadetinin** kolaylıkla yerine getirilebilmesi için bu yıl ek tedbirler aldıklarını belirterek, **hac** mekanlarının kısıtlı bir alanı

kapsaması nedeniyle bir planlama dahilinde **hac** organizasyonunu gerçekleştirdiklerini dolayısıyla bu yıl **hac** vizesi bulunmayanların, farklı vize türleriyle **Mekke**'ye gelerek **hac** yapmalarına izin vermeyeceklerini vurguladı.



Hac vizesi olmayana izin verilmeyecek

■ **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Suudi Arabistan **Hac** ve **Umre** Bakanı **Tevfik er-Rabia** ile 2025 yılı **hac** protokolünü imzaladı. Erbaş, beraberindeki heyet ile 2025 **hac** organizasyonuna ilişkin temaslarda bulunmak üzere **Cidde**'ye gitti. Burada Bakan **Rabia** ile bir araya gelen Erbaş, yaptıkları görüşmede Türk hacı adaylarına sunulan hizmetler ile 2025 **hac** dönemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bakan **Rabia**, **hac** vizesi bulunmayanların, farklı vize türleriyle **Mekke**'ye gelerek **hac** yapmalarına izin vermeyeceklerini söyledi.



Erbaş, 2025 yılı hac protokolünü imzaladı

► Diyanet İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, beraberindeki heyet ile 2025 hac organizasyonuna ilişkin temaslarda bulunmak üzere Cidde'ye gitti. Burada Bakan Rabia ile bir araya gelen Erbaş, yaptıkları görüşmede Türk hacı adaylarına sunulan hizmetler ile 2025 hac dönemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bakan Rabia görüşmede, **hac ibadetinin** kolaylıkla yerine getirilebilmesi için bu yıl ek

tedbirler aldıklarını belirterek, **hac** mekânlarının kısıtlı bir alanı kapsamı nedeniyle bir planlama dâhilinde hac organizasyonunu gerçekleştirdiklerini dolayısıyla bu yıl hac vizesi bulunmayanların, farklı vize türleriyle **Mekke**'ye gelerek hac yapmalarına izin vermeyeceklerini vurguladı. Erbaş ve Rabia, değerlendirme ve görüşmelerin ardından 2025 yılı hac protokolünü imzaladı.



HAC PROTOKOLÜ CİDDE'DE İMZALANDI

DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Suudi Arabistan **Hac** ve **Umre** Bakanı Tevfik er-Rabia ile 2025 yılı **hac** protokolünü imzaladı. Burada Bakan Rabia ile bir araya ge-



len Erbaş, yaptıkları görüşmede Türk hacı adaylarına sunulan hizmetler ile 2025 **hac** dönemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bakan

Rabia görüşmede, **hac ibadetinin** kolaylıkla yerine getirilebilmesi için bu yıl ek tedbirler aldıklarını belirterek, **hac** mekanlarının kısıtlı bir alanı

kapsaması nedeniyle bir planlama dahilinde **hac** organizasyonunu gerçekleştirdiklerini dolayısıyla bu yıl **hac** vizesi bulunmayanların, farklı vize türleriyle **Mekke**'ye gelerek **hac** yapmalarına izin vermeyeceklerini vurguladı.



2025 Hac protokolü Cidde'de imzalandı

>> Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Tefik er-Rabia ile 2025 yılı hac protokolünü imzaladı. Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, gerçekleştirilen görüşmede, Türk hacı adaylarına sunulan hizmetler ile 2025 hac dönemine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Bakan Rabia görüşmede, hac ibadetinin kolaylıkla yerine getirilebilmesi için ek tedbirler aldıklarını belirterek bu yıl hac vizesi bulunmayanların, farklı vize türleriyle Mekke'ye gelerek hac yapmalarına izin vermeyeceklerini vurguladı.



İstanbul Beylikdüzü İlçe Müftülüğü'ne bağlı Hacı Sacit Ateş Kur'an kursunda hafızlık eğitimlerini tamamlayan 70 hafız öğrenci için icazet merasimi gerçekleştirildi.

Beylikdüzü'nde 70 hafız icazet aldı

İSTANBUL Beylikdüzü İlçe Müftülüğü'ne bağlı Hacı Sacit Ateş Kur'an kursunda hafızlık eğitimlerini tamamlayan 70 hafız öğrenci için icazet merasimi gerçekleştirildi.

Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camii'nde Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir

Dinç, hafızlığın ve hafızlık eğitiminin önemine değindiği konuşmasında hafız öğrencileri, velilerini ve hocalarını tebrik etti.

İstanbul Valisi Davut Gül de programa iştirak ederek, öğrencileri tebrik etti. İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş da hafızlığını başarı ile bitiren öğrenciler ile

hocalarını ve onlara destek olan velilerini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

Reisülkurra Mustafa Demirkan'ın dua ettiği program, hafızlara belgelerinin ve hediyelerinin takdim edilmesinin ardından çekilen hatıra fotoğraflarıyla son buldu. İstanbul - Seyhan Şentürk



Selçuklu'da okul dışı öğrenme ortamları nesillerin geleceğini inşa ediyor

SELÇUKLU Belediyesi okul dışı öğrenme ortamlarında yürüttüğü başarılı faaliyetlerle eğitim çağındaki çocukların yeteneklerini keşfetmelerine imkan sağlarken onlara yeni ufuklar açmaya devam ediyor. Çocukların öğrenme sürecinde önemli bir yere sahip olan Sanat ve Tasarım Atölyesi ile Hatice Hatun Çocuk Mektebi'nin sürpriz bir ziyaretçileri vardı. Selçuklu Belediye

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu Belediyesi'nin okul dışı öğrenme ortamların-



dan olan Selçuklu Sanat ve Tasarım Atölyesi ile Hatice Hatun Çocuk Mektebi'ni ziyaret ederek burada eğitim alan öğrencilerle bir araya geldi. Atölyelerde eğitim alan öğrencilerle sohbet eden Başkan Pekyatırmacı yürütülen eğitim faaliyetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ziyaretlerde Başkan Pekyatırmacı'ya Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Selçuklu **Müftüsü** Selim Yazıcı ve AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı Arif Bağcı ve belediye meclis üyeleri de eşlik etti.

Minikler Filistin'e dikkat çekti

DOĞRUHABER - Osmaniye İl Müftülüğüne bağlı Hacı Nuri Çomu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'ndaki 74 öğrenciden 45 öğrencinin Kur'an-ı Kerime geçmesi münasebetiyle "Kur'an-ı Kerime Geçiş ve Nihayetülhuruf" merasimi düzenlendi.

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'ndaki merasime İl Müftüsü Ali Çakmak, İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz, Kur'an kursu öğreticileri, öğrenciler ve velileri katıldı.

İl Müftüsü Çakmak, kurslarda

çocukların daha erken yaşta dini bilgilere kavuşacaklarını ve öğrendiklerinin hayatta faydalı olacağını ifade ederek "Geleceğin teminatı olan çocuklarımızın her konuda donanımlı olarak yetişmeleri gerekmektedir. Çocuklarımızın kişiliklerinin oluşmaya başladığı dönemde Kur'an-ı Kerim ile tanıştırmak, milli, manevi ve kültürel değerleri paylaşmak çok önemlidir. Sağlam



temelle yetişen çocuklar gelecekte çok daha iyi yerlere gelmektedirler." dedi.

Programda minikler Filistinli kardeşlerini de unutmadı. Sahnede taşıdıkları flamalarla Gazze'deki kardeşlerine olan desteklerini ifade ettiler. Program Kur'an-ı Kerim'e geçen öğrencilere çeşitli hediyeler verilmesi ve yapılan dua ile son buldu.

Üç ayların ruhunu yaşatan HATİM GELENEĞİNE BÜYÜK İLGI

HABER MERKEZİ -

İslam dünyası için büyük bir öneme sahip olan üç aylar, Siirt'te manevi atmosferiyle **camilere** yansıyor.

Abdulkerim Kuzu Kadir **Camil**'nde öğle namazlarının ardından okunan Kur'an-ı Kerim, cemaatin ruhunu doyuruyor. Bu anlamlı etkinlik, üç ayların ruhunu daha

derinden hissettiren bir ibadet olarak dikkat çekiyor. Cemaat, topluca yapılan dualarla manevi huzuru paylaşıyor ve **cami** içinde güçlü bir birliktelik sağlanıyor.

Caminin düzenlediği bu etkinlikte, özellikle arife günleri yapılan toplu dualar, hatim geleneğini daha da anlamlı hale getiriyor. **Cami** içinde oluşan manevi birliktelik, insanların hem Allah'a yaklaşmasına hem de birbirleriyle dayanışma içinde olmalarına vesile oluyor.

HER YAŞTAN KATILIM İLE GENİŞ BİR MANEVİ BULUŞMA

Hatim geleneği, **cami** cemaatinin her yaş grubundan yoğun



katılımıyla gerçekleştiriliyor.

Yaşlılardan gençlere kadar birçok kişinin yer aldığı program, Kur'an-ı Kerim'in bereketini paylaşmayı mümkün kılıyor. **Cami** içerisinde sıcak bir kardeşlik ortamı oluşurken, etkinlik her yaştan katılımcının manevi bağlarını güçlendirdiği bir ibadet olarak öne çıkıyor.

Gençlerin de yoğun ilgi gösterdiği program, onları Kur'an-ı Kerim'e daha fazla yönlendiriyor ve **İslam**'ın temel değerlerini öğrenmelerine vesile oluyor. Cemaat arasında oluşan bu dayanışma ruhu, Abdulkerim Kuzu Kadir **Camil**'ni bir buluşma noktası haline getiriyor. (İLKHA)